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Vuonna 2000 valittu hallitus kokoontui toimintavuoden 2002 aikana yhden kerran. Kokous 

pidettiin Riihimäen rautatieaseman asemaravintolan kabinetissa 11.5.2002. Vanhan hallituksen 

puheenjohtajana toimi Tapani Kunttu Turusta, varapuheenjohtajana Pertti Kunttu Lohjalta, 

sihteerinä Hilkka Valo Espoosta, rahastonhoitajana Martti Kunttu Lappeenrannasta sekä muina 

jäseninä Raimo Kunttu Lappeenrannasta, Minna Tappola Helsingistä, Pentti Kunttu 

Savitaipaleelta ja Aila Kunttu-Nikkilä Savitaipaleelta. Tilintarkastajina toimivat Jaakko 

Peltomaa Keravalta ja Harri Kunttu Lohjalta sekä varatilintarkastajina Sanna Westerberg ja 

Ritva Kunttu Lohjalta. 

 

Sukukokous 
Kuntun Sukuseuran 7. sukujuhla pidettiin Turussa 11.8.2002 klo 12-17 välisenä aikana. Paikalla 

oli 80 sukuseuraan kuuluvaa henkeä sekä kaksi vierasta Yhdysvalloista. Sukujuhlan yhteydessä 

pidetyssä varsinaisessa sukukokouksessa käsiteltiin sukuseuran sääntöjen määräämät asiat. 

Uuteen hallitukseen valittiin entisistä jäsenistä Tapani Kunttu, Pertti Kunttu, Hilkka Valo, Martti 

Kunttu, Raimo Kunttu, Minna Tappola ja Aila Kunttu-Nikkilä. Pentti Kuntun tilalle valittiin 

Kaija Parkkonen Lappeenrannasta.  

 

Tilintarkastajiksi valittiin edelleen Jaakko Peltomaa ja Harri Kunttu sekä varalle Sanna 

Westerberg ja Ritva Kunttu. 

 

Sukujuhlan ohjelmaan Vanhalla raatihuoneella kuuluivat lounas ja Pertti Kuntun esitys Kuntun 

suvun taustoista ja sukuselvityksistä. Lisäksi tutustuttiin Turun tuomiokirkkoon, sen museoon ja 

Vanhan Suurtorin historialliseen miljööseen. 

 

Sukukokouksessa valittu uusi hallitus kokoontui vuoden 2002 aikana kaksi kertaa. 21.9.2002 

Riihimäen rautatieaseman asemaravintolan kabinetissa pidetty kokous oli samalla 

järjestäytymiskokous. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin edelleen Tapani Kunttu, 

varapuheenjohtajaksi Pertti Kunttu, sihteeriksi Hilkka Valo ja rahastonhoitajaksi Martti Kunttu. 

Kun Martti Kunttu ilmoitti saman vuoden marraskuussa eroavansa hallituksesta ja 

rahastonhoitajan tehtävistä, hallitus joutui pitämään ylimääräisen kokouksen uuden 

rahastonhoitajan valitsemiseksi. Kokous pidettiin puhelinkokouksena 11.12.2002. Sihteeri 

Hilkka Valo otti hoitaakseen myös rahastonhoitajan tehtävät toistaiseksi. 

 

Jäsenmaksut ja rahatilanne 

Kuntun Sukuseuran jäsenmaksu on vuoden 2002 sukukokouksen päätöksen mukaan 4,50 euroa/ 

vuosi. Jäsenmaksu peritään joka toinen vuosi, käytännössä sukujuhlien välisenä vuotena 9 

euroa/henkilö. Sukuseuran jäsenen alle 18-vuotiaat lapset ovat vapaat jäsenmaksusta. 

Sukuseuran jäsenrekisterissä oli vuonna 2002 kaikkiaan 365 henkeä. 

 

Kuntun Sukuseuralla oli tilikaudella 2002 tuottoja yhteensä 1 515,92 euroa ja kuluja 2 140,57 

euroa. Tilikauden tappio on siis 624,65 euroa. Tämä selittyy mm. sukujuhlien suunniteltua 

suuremmista menoeristä, joihin ei ollut osattu varautua. Seuran rahavarat olivat tilikauden 

lopussa 2 625,47 euroa. 

 

Turussa 23.3.2003 

Tapani Kunttu 


